

AO PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.20.01E

CARTA PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2022.07.20.01E, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA;

CNPJ nº 40.212.031/0001-20;

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.764289-6

ENDEREÇO: Rua Andiroba, 33 – Cajazeiras – CEP 60.864-585 – Fortaleza/Ce;

EMAIL: multiserviceconstruoloc@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Eline Barros Moreira, brasileira, solteira, empresária, portadora do RG 99001008896 SSP_CE e do CPF 000.691.453-50.
TELEFONE: (85)981861914

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de transporte de alunos da Rede de Ensino Fundamental e Médio do município de Salitre/CE.

2. FORMAÇÃO DO PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULOS	TURNO	QDE KM	QDE DIAS	QDE MÊS	VALOR ESTIMADO DO KM	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	MUFUNBO, MILHANS PAPAGAIO, BOA SORTE, CAJAZEIRAS, MANDACARU, BAIXA DO MEIO, BARREIROS ATÉ A E.E.T.JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	RENAULT/ MASTER OU SIMILAR	NOITE	82	22	5	R\$ 5,04	R\$ 9.092,16	45.460,80



MULTISERVICE
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA

2	POÇO DA CRUZ, CROATÁ, TANQUE NOVO, PAU DA BANDEIRA, BARREIROS, E.M. E.F ANTONIO LEITE DE ALENCAR, E. M.E.F FRANCISCO VITORINO DE LUNA ATÉ A E.E.T. I JOSÉ WALDEMAR DE ALCANTARA E SILVA.	RENAULT/ MASTER OU SIMILAR	MANHÃ/ TARDE	136	22	5	R\$ 4,67	R\$ 13.972,64	69.863,20
3	CROATÁ, GIA, CAFÉ SEM TROCO, BAIXINHO, ESTRADA DA LAGOA, ACERTAMENTO, BAIXA GRADE ATÉ A LAGOA DOS CRIoulos. E.M.E.F. JOÃO RODRIGUES DA FONSECA.	RENAULT/ MASTER OU SIMILAR	MANHÃ/ TARDE	120	22	5	R\$ 4,96	R\$ 13.094,40	65.472,00
4	SERRA DO BAIXO DO MOCO, PAU D'ÁRGO, CHAPADA DA ÁGUA BRANCA, MUFUNBO, MILHÃNS, FACÃO, ARAPUCA, BAIXA FUNDA, LAGOA DOS CRIoulos, BAIXINHO, ATÉ A E.E.T. I JOSÉ WALDEMAR DE ALCANTARA E SILVA.	IVECO / APOLLO OU SIMILAR	MANHÃ	94,6	22	5	R\$ 4,80	R\$ 9.989,76	49.948,80
5	SERRA DO MEGA SENA, ASSOCIAÇÃO, SERRA DE DEDÉ DE EURICO, SERRA DE CHICO PEDRO, SERRA DE ZÉ MENINO, SERRA DA MATA, SERRA DE CHICO ELÓI, SERRA DE CHICO SOUSA, SERRA DOS SIQUEIRAS, SERRA DOS TEODORIOS, SERRA DOS PANUTOS, SERRA DOS JACINTOS, ESCOLA FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR ATÉ A E.E.T. I JOSÉ WALDEMAR DE ALCANTARA E SILVA.	RENAULT/ MASTER OU SIMILAR	NOITE	81,4	22	5	R\$ 5,08	R\$ 9.097,26	45.486,32
6	ASSOCIAÇÃO, SERRA DE DEDÉ DE EURICO, SERRA DE CHICO PEDRO, SERRA DE ZÉ MENINO, SERRA DA MATA, SERRA DE CHICO SOUSA, SERRA DOS SIQUEIRAS, SERRA DOS TEODORIOS, SERRA DOS PANUTOS, SERRA DOS JACINTOS, E.M.E.F FRANCISCO JACINTOS.	IVECO / APOLLO OU SIMILAR	MANHÃ/ TARDE	105	22	5	R\$ 5,32	R\$ 12.289,20	61.446,00
8	CHAPADA DE Derval, CHAPADA DE ISAIAS PARENTE, PRADO, MACAMBIRA, E.M.E.F. FRANCISCO DE ASSIS LEITE, CONJUNTO NOVO SALITRE, LUIZÃO DE ANJO, E.M.E.F FRANCISCO VITORINO DE LUNA, E.M.E.F ANTONIO LEITE DE ALENCAR, E.M.E.I.F CIRILO LEITE DE ALENCAR (BARREIROS)	RENAULT/ MASTER OU SIMILAR	MANHÃ/ TARDE	85,6	22	5	R\$ 5,04	R\$ 9.491,33	47.456,64
VALOR GLOBAL									385.133,76

VALOR GLOBAL: R\$ 385.133,76 (trezentos e oitenta e cinco mil cento e trinta e três reais e setenta e seis centavos).



MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-ME - CNPJ Nº 40.212.031/0001-20
RUA ANDRÓBIA, 33 - CAJAZEIRAS - CEP 60.864-585 - FORTALEZA - CE
EMAIL: multiserviceconstruoc@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 10 de agosto de 2022.

Documento assinado digitalmente
ELINE BARROS MOREIRA
Data: 10/08/2022 15:43:05-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>

gov.br

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-ME
CNPJ 40.212.031/0001-20
Eline Barros Moreira
000.691.453-50

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-ME - CNPJ Nº 40.212.031/0001-20
RUA ANDIROBA, 33 - CAJAZEIRAS - CEP 60.864-585 - FORTALEZA - CE
EMAIL: multiserviceconstruoc@gmail.com





PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.20.01E

À
Prefeitura Municipal de Salitre
Comissão de Pregão

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2022.07.20.01E, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

Razão Social: **AHCOR - LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA**

CNPJ: **07.901.411/0001-05**

INSC. MUNICIPAL/ESTADUAL: **37093 / 06.787.872-5**

Representante e Cargo: **RAIMUNDO ROCHA DE SOUSA NETO - Sócio-Administrador**

Carteira de Identidade: **2006009040692 SSPDS/CE** e CPF: **650.369.053-34**

ENDEREÇO: **RUA ANTÔNIO CAVALCANTE RANGEL, 309 – PONTA DA SERRA, CEP: 61.880-000 – ITAITINGA–CE**

TELEFONE: **(85)3377-1333 – 85-996009669**

Banco: **001- BRASIL Agência Nº: 1369-2 Conta Corrente Nº121742-9**

E-MAIL: **ahcor.servico@gmail.com**

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de transporte de alunos da Rede de Ensino Fundamental e Médio do município de Salitre/CE.

ITEM	ROTA	VEICULO	TURNO	QUANT. /KM	DIAS /MÊS	QUANT. /MÊS	VALOR DO KM ESTIMADO	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
7	SERRA DE ARISTIDES, SERRA DOS TEODOROS, SERRA DOS JACINTOS, SERRA DE ANTONIO SANTO, BATINGA ATÉ A E.E.T.I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA	FIAT DUCATO	MANHÃ	55	22	5	5,12	6.195,20	30.976,00
TOTAL								6.195,20	30.976,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 30.976,00** (Trinta mil, novecentos e setenta e seis reais).

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itaitinga-Ce, 11 de Agosto de 2022

RAIMUNDO ROCHA DE SOUSA
NETO:65036905334

Assinado de forma digital por
RAIMUNDO ROCHA DE SOUSA
NETO:65036905334
Dados: 2022.08.11 14:50:36 -03'00'

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 07.901.411/0001-05

RAIMUNDO ROCHA DE SOUSA NETO

CPF: 650.369.053-34

SOCIO-ADMINISTRADOR

AHCOR – LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA

Rua Antônio Cavalcante Rangel, 309 – Ponta da Serra – CEP: 61.880-000 – Itaitinga–Ceará

Fone/Fax: (85)3377-1333 – e-mail: ahcor.servico@gmail.com

CNPJ: 07.901.411/0001-05